蓼子乡人民政府

关于分配2023年村（社区）生猪和城口山地鸡生产目标任务的通知
各村（社区）：

为落实县委县政府决策部署，培育和壮大乡村特色产业，按照《城口县农业农村委员会关于分配2023年生猪和城口山地鸡生产目标任务的通知》（城农发〔2023〕10号）要求，现将《2023年村（社区）生猪和城口山地鸡生产目标任务的通知》印发给你们，请抓好产业政策宣传，做好产业发展指导，完成全乡年度目标。

附件：2023年村（社区）生猪和城口山地鸡生产目标任务清单
蓼子乡人民政府
2023年2月20日
附件
2023年村（社区）生猪和城口山地鸡生产目标任务清单

	序号
	村（社区）
	生猪出栏（头）
	城口山地鸡（只）

	1
	长元村
	600
	5000

	2
	兴和社区
	300
	3000

	3
	长湾村
	750
	5000

	4
	明安村
	1100
	80000

	5
	骑龙村
	750
	5000

	6
	天池村
	300
	5000

	7
	梨坪村
	1000
	5000

	8
	穴沱村
	500
	10000

	9
	桃园社区
	3000
	5000

	10
	金寨村
	850
	5000

	11
	茶林村
	400
	7000

	12
	当阳村
	1200
	7000

	13
	新开村
	250
	3000

	合计

	11000
	145000

蓼子乡人民政府                          2023年2月20日印发